令和 2 年 5 月 12 日

新入生保護者 各位

沖縄県立具志川高等学校

                          校 長  冨里 一公

                                                       （公印省略）

第 38回入学式について

若葉の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。

憧れの県立具志川高等学校への合格，誠におめでとうございます。臨時休校に

つきまして、保護者の皆さまのご協力に感謝申し上げます。

新たなスタートを飾る入学式を心待ちにされていることと存じますが、沖縄県

における新型コロナウイルス感染状況を鑑みて、本年度第 38 回入学式について

は参加を新入学生のみといたします。ご理解、ご協力を承りますよう何卒お願い

いたします。

 つきましては，令和 2 年度入学式を下記のとおり挙行いたします。

本校の生徒が、「雲外蒼天」の気概を持ち、それぞれの目標に向かって邁進し

ていけるよう全職員一丸となってサポートしていきたいと考えております。

新入生の入学を祝福し，激励してくださいますようお願いします。

記

 １．日 時：令和 2 年 5 月 21 日（木）  午後 2 時より開式

 ２．式場：本校体育館

 ３．留意事項

※ 第 38回入学式は新型コロナ感染拡大防止のため、新入学生のみの

参加とします。校内への車の乗り入れはご遠慮ください。

※ 新入生は午後 1 時 45 分までに体育館に集合となります。また、新入

生の解散は 15時頃を予定しています。

※ 新入生は感染拡大予防対策のため、手作りマスクなどのマスクを着用

して登校してください。特に、登下校で公共交通機関を利用する場合、

マスク着用の上、手洗い・うがい、手指消毒を徹底するようご協力お

願いします。

※ 新入生は登校の前に検温を行ってください。37.5度以上の発熱、体調

不良（咳、倦怠感等）や不安がある場合、または保健所に濃厚接触者

とされた生徒は登校せず、学校にご連絡ください。

（具志川高校 ℡ 098-973-1213）

※ 基礎疾患等がある生徒については、主治医に相談の上、登校の判断を

して下さい。